
ID: 4253 APARTAMENT 1+1 SHITJE NE
REZIDENCE LUKSI NE DHERMI 
Ky apartament i mrekullueshëm ndodhet në katin e katert të
një rezidence luksoze në ndërtim në zemër të Dhërmiut, duke
ofruar një kombinim perfekt mes komoditetit dhe pamjes
spektakolare nga deti. Me një sipërfaqe totale prej 79.3 m², ai
është organizuar në mënyrë efikase si 1+1, përfshirë një
ambient të bollshëm ndenjeje me kuzhinë të hapur (open
plan), një dhomë gjumi komode, një tualet modern, një
dhomë lavanderie funksionale, si dhe një ballkon të madh me
pamje anesore nga deti. Ideale si një shtëpi pushimi ose
investim afatgjatë në një nga zonat më të kërkuara të rivierës
shqiptare. Cmimi 254.000 Euro

EUR 254,000 EUR 3,200/m2


